Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4AF0B38F6C37270FB9A2359ECBD69F

terça-feira, 27 de janeiro de 2026  |  Ano IX - Edição nº 01161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

exercício de 2026 estão fixados em R$ 79.339,00 (setenta e nove mil trezentos e trinta e nove reais), e a gestão da POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE
em R$ 2.292.407,54 (dois milhões duzentos e noventa e dois mil quatrocentos e sete reais e cinquenta e quatro centavos), totalizando em R$ 2.371.746,54
(dois milhões trezentos e setenta e um mil setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos), distribuídos conforme tabela abaixo:

Fonte

Código
Orçamentário
e Contábil

Descriminação da
Natureza da
Despesa

RATEIO
SEDE

RATEIO
POLICLINICA

TOTAL
GERAL
MENSAL
(R$)

Valor
Mensal (R$)

Valor Mensal